

Anpartsselskabet Parkteatret

Jernbanegade 41
3600 Frederikssund
CVR-nr. 37 89 01 97

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019



Claus Malta Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Parkteatret
Jernbanegade 41
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37 89 01 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 18. juli 2016

Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Claus Malta Nielsen
Karen Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, på et socialøkonomisk grundlag, at drive Parkteatret i Frederikssund som biograf, teaterscene og café, servicere lejerne samt betjene kunder og brugere af huset og dets faciliteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 40.276, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 461.007.

Selskabet er fortsat i etableringsfasen. Aktivitetsniveauet er steget i indeværende år, og denne stigning forventes at fortsætte i 2019.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabskapitalen er tabt. Selskabets gældsforpligtelser kan i al væsentlighed henføres til ledelsen, som ikke forventer gælden bliver afviklet før der er likviditet hertil.

Det forventes, at aktiviteten øges de kommende år og på baggrund heraf forventes selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		356.757	-64
Personaleomkostninger	1	-312.026	-284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-56.854	-48
Resultat før finansielle poster		-12.123	-396
Finansielle omkostninger	2	-39.274	-32
Resultat før skat		-51.397	-428
Skat af årets resultat	3	11.121	94
Årets resultat		-40.276	-334
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.276	-334
		-40.276	-334

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.805	357
Materielle anlægsaktiver	4	<u>300.805</u>	<u>357</u>
Deposita		27.000	27
Finansielle anlægsaktiver		<u>27.000</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>327.805</u>	<u>384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.108	9
Andre tilgodehavender		7.034	1
Udskudt skatteaktiv		143.732	133
Periodeafgrænsningsposter		4.500	5
Tilgodehavender		<u>168.374</u>	<u>148</u>
Likvide beholdninger		<u>93.715</u>	<u>61</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.089</u>	<u>209</u>
Aktiver i alt		<u>589.894</u>	<u>593</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>-511.007</u>	<u>-471</u>
Egenkapital	5	<u>-461.007</u>	<u>-421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.010.319	958
Anden gæld		<u>29.582</u>	<u>45</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.050.901</u>	<u>1.014</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.050.901</u>	<u>1.014</u>
Passiver i alt		<u>589.894</u>	<u>593</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	303.717	279
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.309</u>	<u>5</u>
	<u>312.026</u>	<u>284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.274</u>	<u>32</u>
	<u>39.274</u>	<u>32</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-11.121</u>	<u>-94</u>
	<u>-11.121</u>	<u>-94</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	424.897
Kostpris 31. december 2018	<u>424.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	67.238
Årets afskrivninger	<u>56.854</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>124.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>300.805</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-470.731	-420.731
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-40.276</u>	<u>-40.276</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-511.007</u></u>	<u><u>-461.007</u></u>

6 Eventualposter mv.

Leje og leasingforpligtelse

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en samlet ydelse på 34 tkr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger indestår 25 tkr. på sikringskonti.